
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 32/201732/201726/04/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

32/201722/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/05/201712/05/2017CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS PROMOVIDOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES PARA O ANO DE 2017.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLIGA DESPORTIVA DA REGIAO DE FRAIBURGO - LIDERFRAY     (5014)1 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE SALÃOADULTO LIVRE  VETERANO E FEMININO COM 02 (DOIS)ARBITROS E 01 (UM) ANOTADOR COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) ARBITROS REGISTRADOS NA FEDERAÇÃOCATARINENSE DE FUTEBOL DE SALÃO. UNI 90 - 230,00    20.700,002 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOLSUIÇO VETERANO, FEMININO E LIVRE COM 02 ( DOIS)ARBITROS E 01 ( UM ) ANOTADOR, COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) ARBITROS FEDERADOS - FEDERAÇÃOCATARINENSE DE FUTEBOL DE CAMPO UNI 80 - 230,00    18.400,003 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DECAMPO, MASCULINO E FEMININO COM 01 ( UM) ARBITRO E02 (DOIS) ASSISTENTES E 01 ( UM ) ANOTADOR, COM NOMÍNIMO 05 ( CINCO) ARBITROS FEDERADOS - FEDERAÇÃOCATARINENSE DE FUTEBOL DE CAMPO UNI 40 - 450,00    18.000,00Total do Fornecedor: 57.100,00Total Geral: 57.100,00

Erval Velho,   12   de  Maio   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 32/201732/201726/04/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (88)

Erval Velho,   12   de  Maio   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


